Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Caniagalo
Fone; 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Y Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°

B5547/2024 Ordinério 08/07/2024
* Licitagio
Tipo Niimero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Seguéncia Conlrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigércia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo  Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedar Matricufa CPF/CNPJ
COMERCIAL OESTE S/A 174-1 77.882.587/0001-34
Enderego Bairro
RUA AZEVEDO PORTUGAL, 777 CENTRO
Cidade/UF CEP Faone Tipode contabancdria Banco Agéncia Conta
Guarapuava/PR 85100-970 426223697 Conla Corrente 237 424-3 76-0
Classificagdo da despesa
10 SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO EE ,;J,'g;fg?%ﬂ‘

VA epenad
RS 984,24

10.001 GABINETE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO
20.606.0100.2054 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENGAO DE VEICULOS
4590 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 1.107,85
Do Exercicio

QOutfras informagdes

Histérico

EMPENHO CONFORME SOLICITAGAQ DE COMPRA DIRETA N° 423/2024

KIT REVISAQ PARA VEICULO SAVEIRO TF CSROBST, 116 CV, M5F, COR BRANCO CRISTAL, ANO FAB 2022, MOD 2023.
PLACA: SEP-3B91

JOAQ KONJUNSKT
PREFEITO MUNICIPAL

ESISCHISe




Prefeitura do Municipio de Gantagalo
ESTADO PARANA

CNPJ 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 - Centro - CEP: 851 60-000 - Fone: 42 3636-1185

MEMORANDO INTERNO 107/2024

DE: Secretaria de Agricultura
PARA: Sessao de compras e licitagGes
DATA: 18/06/2024

Venho por meio deste, solicitar ao Setor de compras e Licitagées a realizacao
de uma compra direta para a contratagdo de empresa auto mecanica para
realizar a reviséo obrigatéria do veiculo SAVEIRO TF CSROBST, 116 CV, MS5F,
COR: BRANCO CRISTAL, ANO/FAB:2022, MOD:2023.

Tendo em vista o valor fornecido, tempo e servidores envolvidos para a
realizacdo de um processo licitatério & viavel dentro dos meios legais, leis de
licitagdes que uma compra direta seja realizada para o referido servigo.

Sendo o veiculo adquirido novo, presente revisao corresponde a segunda
revisao obrigatéria do veiculo conforme manual do proprietario aqui denominado
garantia técnica. Revisdo esta devendo ser realizada em local autorizado da
marca para preservar a garantia do veiculo, uma vez que a manutencgdo da
garantia esta condicionada a realizacao dos servicos em uma concessionaria
autorizada da rede do referido automével acima citado.

Analisando os orcamentos oferecidos & viavel a administragao do municipio
a contratagdo da concessionaria Comercial oeste de Guarapuava/Pr, na rua
Azevedo Portugal,777-centro.

Seguem em anexo a documentagdo necessaria para a realizagdo dos
Servigos.

Sem mais para o momento, estimamos vossa consideracao.
Atenciosamente,

GAL LCKER CAMARGO
SECRETARIO DE AGRICU TURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E
TURISMO.

DECRETO 022/2024




Municipio de Cantagalo
Solicitagao 423/2024

Pégina:1
Solicitagdo
Ndnero Tipo Emilido em Quantidade de ilens
423 Compra Direta 28/06/2024 1
Solicitante - Processo Gerado
Cddigo Nome Narrero
1312-9  GLADIMIR BECKER CAMARGQO 0/2024
Local ;
54 SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUARIA EABASTECIMENTO
Orgio
10 SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO
Forma de pagamento —
Descrigdo Tipo
MEDIANTE LIQUIDAGAQ DE DESPESA Depésito bancario
Entrega
Local Prazo
ATIVIDADES SECRETARIA DE AGRICULTURA Dias
Descrigao:
Revisdo Veiculo: SAVEIRO TF CSROBST, 1lle CV, M5F, COR: BRANCO CRISTAL, ANO/FAB: 2022, MOD: 2023
PLACA: SEP3B91
 Llole At
001 Lote 001 G RN e S e S e
Fornecedor:  174-1 COMERCIAL OESTE S/A Telefone: 426223697
Cédigo Nome Unidade Quantidade Unitéario Valor
030869 KIT REVISAQO UN 1,00 984,24 984,24
984,24
TOTAL 984,24
SRR TR  TOTALGERAL 98424

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

10.002.20.606.0100.2054 984, 24
Cod 04590 Fonte 00000 G.Fonte E 984,24
N

N S
GLA KER CAMARGO
Sdlicitante

Emilido por: VANESSA PERETTI, na verséo; 5534 y \‘ 28/06/2024 16:34:30




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

LSS NOTA DE LIQUIDAGAO
MNimero Emilido em Requisigdo N° Empenho N°
6986/2024 03/09/2024 5547/2024
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licilagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Coniralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
COMERCIAL OESTE S/A 174-1 77.882.587/0001-34
Enderego Bairro
RUA AZEVEDO PORTUGAL, 777 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédna Banco Agéncia Conla
Guarapuava/PR 85100-970 426223697 Conta Corrente 237 424-3 76-0
Classificagio da despesa = — -
10 SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO } . Salda do empenho
10.001 GABINETE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO e 884,24
” : Valor liquidad
20.606.0100.2054 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO" - R‘fgf’;-;ﬂ o
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENCAOQ DE VEICULOS i . : R
} Saldo a Liquidar
4590 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 0,00

Qutras informagdes

Retengdes
Total de refangdas

R$ 0,00

Valor liquido

RS 984,24

Servidor que autorizou a liquidagio
38101 - EVERALDO VIOLA PRESA

Vencimento da liquidagdo
03/10/2024

Histdrico




RECEBEMOS DE COMERCIAL OESTE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e .
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°® 000.161.470
SERIE 002

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar de

COMERCIAL OESTE LTDA 4 et
Nola Fiscal Elelrénica
RUA AZEVEDO PORTUGAL, 777 0-Enlrada 1
ChHMEAaLT AL CENTRO 1.8 CHAVE DE ACESSO
= = - Salda
DEeEsTE 4124.0777.8625.8700.0134.5500.2000,1614.7010.0604.3764
- 85010200 - GUARAPUAVA - PR N°000.161.470
Telefone: (42) 3621-3343 Série 002 Consulla de autenlicidade no porlal na.cmnal da NF-e )
FL o1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sile da Sefaz Aulerizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

5405-VENDA MERCAD. SUBST. TRIBUT. - PECAS - DE 131240235301795 13/07/2024 09:09:47

INSCRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL SUBST, TRIBUTARIO CNPJ

4010068695 77.862.587/0001-34

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME RAZAG SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO 78,279.981/0001-45 13/07/2024

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADAISAIDA
RUA RUA CINDERELA 379 CENTRO 85.160-000 13/07/2024

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA

CANTAGALO 42998575707 PR 09:09:17 .

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

118,47 23,10 0,00 0,00 1.076,14
VALOR DQ FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS VALOR DQ IP| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 91,90 0,00 0,00 984,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SQCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DQ VEICULO UF CNPJICPF

9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PEsO Llouino
15,410 15410
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODPROD. DADOS DO PRODUTO/ SERVIGOS NCM CST [CFOP[UNTQUANT, | V. UNITARIO |w\|_. DESC, | ILADIC. V. TOTAL BC.ICMS VICMS  {s ICMS
HO138158 ANEL 73261900 |160] 5405]pc] 1 14,24 1,22 ]| 8,54 13,62 0,00 c,eelo,o
04E115561T FILTRO OLE 84212300 | 160 s405lun] 1 112,86 9,64 | 8,54 i03,22 0,00 g,00 o0
GS55553R2BAA OLEQ MOTOR 27101932 loselseselutl 4,5 72,35 27,80 | 8,54 297,76 0,00 o,00l0,0
1SB201611 FILTR COMB 84212300 loco | saosjon] 1 34,92 2,968 | &,54 11,94 0,00 o,00 0,0
6008203678 FILTRO AR 84213990 J0eo]sa05)un| 1 90, 50 7,73 | 8,54 82,77 0,00 c,00) 0,0
GO01780ML ADTIVO LIMPEZA CX DE AR 34029019 foso | sqaosjun] 1 222,30 18,99 | 6,54 203,132 0,00 e,celo,0
GO01780M3 ADITIVO 38111900 Jeoo|s10alec] 1 129,53 11,06 | 6,54 118,47 118,47 23,10 hm g
APREQA0022 CARTAO AR HIGIENIZECRQ 85340019 logo ] saosfpc] 1 93,76 6,01 | 8,54 85,75 0,00 .00 0,0
STPSTO912 LIMPA CORFO BORBOLET 38140090 Jaeolsa0s]un] 1 52,45 4,46 | 8,54 47,97 0,00 e,oe ] o,0
! .

CALCULO DO ISSQN

NSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DE ISSQN VALOR DO ISSaN ‘I

0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
-Trib  Aprox RS 15522 Federal e 164,08 Esladual Fonle: IBPT- Contalo: 604376-Deplo:40-Vendedor:0124-FABIANO DO

ROSARIOO.S.:ZB%547F'|aca‘,SEF'389T -Chassi: 9BWKL45U0PP019951-Modelo: SUFNU4-Cor:011-Ano Fab.: 2022-Km: 16456- Valores IRRF: P -
11,81, -Numero NSU:23119-Data:13/07/2024 09:09-Cond. Pagto: 30 DD --SOLICITACAQ

Base iRRF: 984,24 - Aliquola IRRF: 1,20 - Valor IRRF:
422/2024 E 423/2024

SUBSTITUICAC TRIBUTARIA CONFORME PROTOCOLO ICMS 36/04 E 049/08 E ALTERACOES-

dcumento emilido por Link DMS | www.linx.com.hrfaulomolivq‘”.u_ £



MUNICIPIO DE GUARAPUAVA

ESTADO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ 76.178.037/0001-76

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DO CONTRIBUINTE N° 37594/2024

Contribuinte

Nome/Razao: 135062 - COMERCIAL OESTE LTDA
CNPJ/CPF: 77.882.587/0001-34

Enderego: RUA AZEVEDO PORTUGAL, 777
Complemento: Inserido Endereco do Imovel
Bairro: CENTRO Cidade: Guarapuava - PR
Finalidade
DATA DE EMISSAQ DATA DE VALIDADE
20/05/2024 90 dias

CERTIFICA-SE que nao constam, até esta data, pendéncias em nome do Contribuinte acima
identificado, relativas a débitos de competéncias e administrados pelo Poder Publico Municipal.
Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal apurar, efetuar langamentos e cobrar quaisquer

dividas de responsabilidade do contribuinte acima, que vierem a ser apuradas posteriormente a data de
emissdo da presente certidio.

Esta certiddo refere-se exclusivamente a situacdo do contribuinte no ambito desta
municipalidade e a créditos tributarios referentes a Fazenda Publica Municipal.

Prefeitura de Guarapuava, 20 de maio de 2024.

As informagées aqui dispostas podem ser verificadas on-line no site hitps://guarapuava.atende.net/, utilizando o cadigo acima ou QR CODE.

IPM Sistemas Ltda Identificador: WGT211201-000-IRHUCWQVGIEQ-2 20/05/2024 15:14
Atende.Net - WGT v:2013.01




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 033211495-02

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 77.882.587/0001-34
Nome: COMERCIAL OESTE LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Pdblica
registrados ou que venham a ser apurados,
Estado da Fazenda, constatamos nio existi
nesta data.

Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
r pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagées tributarias acessorias.

Vdlida até 06/08/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.qov.br

Fégina 1 de 1
° Emitido via Internal Publica (08/04/2024 08:56:14)



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL OESTE LTDA
CNPJ: 77.882.587/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 09:17:53 do dia 27/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 23/11/2024.

Cadigo de controle da certido: 2899.C99D.42E9.13C4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL OESTE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 77.882.587/0001-34

Certiddo n°: 36362242/2024

Expedicao: 24/05/2024, as 17:49:09

Validade: 20/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que COMERCIAL OESTE LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n° 77.882.587/0001-34, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificaciao das Peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




18/06/2024, 10:00

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ' imprimir

Social:

CAIXA ECONOI‘.’HCA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  77.882.587/0001-34

p—
Ruzfo COMERCIAL OESTE SA

Endereco: RUA AZEVEDO PORTUGAL 777 / CENTRO / GUARAPUAVA / PR / 85010-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:01/06/2024 a 30/06/2024

Certificagdo Ndimero: 2024060100470520309768
Informacao obtida em 18/06/2024 10:00:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa;:
www.caixa.gov.br

hups:.'iconsulta-crf.caixa.gov_brlconsullacrflpages/consullaEmpregador.jsf
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COMERCIAL OESTE

CONTATO 595447 Gerado por: DOUGLAS RODRIGO DOS SANTOS ORCAMENTO 59576
Pagina: |1 / |
PROPRIETARIO DO VEICULO TIPO SERVICO
Clienle: 2733 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALD CNPJ: 78.279.981/0001-45 X | EXTERNO
Endereco: RUA CINDERELA, 379 Boiro: CENIRO INTERNO
Compl.: CANTAGALO UF: PR CEP:85140-000 GARANTIA
fone: 42 99857-5707 Celulor: 42 99857-5707 Com.: 42 99857-5707 Romal: REVISAO

DADOS DO VEICULO

Modela:  VW/SAVEIRO CS RO MPI Cot: BRANCA Ancfab: 022 Aluollkm): 4680
Placa:  SEP3B9L Chaul  $BWKL45UCPPOIPS] AnoMod.: 2023 Data Venda. |1/07/2023
SOLICITACOES
1 CM  ORCAMENTO
llym DESCRICAO ) NCM GD  Unitario [PS] Quonlidode V¥, Desc VLRI ICMS Rel. Total {RS)
GS55553R2BRA QLEQ MOTIOR 27101932 6 70,93 4,50 0.00 0,00 0,00 31919
C4ETN 55417 FILTRO QLE 84212200 4 11288 100 0,00 0,00 0.00 11284
NO135158 ANEL 73261900 4 1424 1,00 0,00 0,00 0.00 1424
158201511 FILTR COMB 84212300 2 34,92 1,00 0,00 0.00 0.00 3492
6Q08203478 FILTRO AR 84213990 2 7735 1.00 0.00 0.0 000 77.35
GO01780M1 ADTIVO LIMPEZA CX DE AR 34029019 ° 3 150,00 1,00 0.00 0.00 0.00 190.00
GOD1760M3 ADITIVO aslneod 2 11021 1.00 0.00 0.00 0.00 1101
APREQB0022 CARTAQ AR HIGIENIZACAQ 85340019 4 80,14 1,00 .00 0,00 0,00 80,14
SIPST0712 LiMPA CORPO BORBOLET 8140070 2 44,683 1,00 000 0,00 0.00 4483
Itarm DESCRIGAD NCM GO Unlidrla [RY] Quantidode Ve.Dmic  Vh.IPI IEMS Ral, Tokal {i3)
SUF 13000000 SERVICO MECANICA 0.00 250,00 1,75 0,00 0,00 0,00 437,50
SUF44056810 RODAS - BALANCEAR 0,00 7500 1,00 0.00 0.00 0.00 75.00
SUF44851550 ALINHAMENIO RODAS DIAN-REGULAR 0.0 75.00 1.00 000 000 0.00 7500
! pesconlo Pegas 0,00 Pegas 984,24
Desconio Servigos 0,00 Servigos 587,50
Emissdo: 14/04/2024 - 16h:0Pmin  Mecdnico qua slaborou: Valldade 15/07/2024
Consullor Técnico: FABIANQ DO ROSARIO
Tolal Uquldo ORGAMENTO RS 1.571,74

Observagdes:
ORGAMENTO SUJEITO A ALTERAGAQ DE PREGO.

CONDIGAO DE PAGAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

Esiando de acordo, aulorizo a execugdo dos servigos deschlos nesle orgamenlo ossim como
a forma de pagamenlio. 59576,

COMERCIAL OESTE LIDA
AJEVEDO PORIUGALTT? - CENTRO

COP: B5010-200 - GUARAPUAYA - PR
FOWE : (42 3821-7343 AKX ¢ (42} 3621-3303
IHSCHCRD ESTADUAL 4010068675

CHPJ 177 262587000134

Cea 206

Diaitalizado com CamScanner



@Auto Braz

Auto Braz Ltda.

Rua Expedicionario Jodo Maria
1041 - Centro CEP:85301-410
Laranjeiras do Su I- PR

CNPJ 78.512.779/0001-11  |.E4060047168

TEL:(42)3635-1295 14/06/2024

Orcamento de Pegas e Servigos

Cliente: PREFEITURA

MUNICIPAL DO

CANTAGALO

Veiculo: SAVEIRO

Placa:

KM:

Chassi: 9BWKL45U0PP019951

Ano: 2022

Cor: BRANCO

Orcamento de Pecgas
Descrigdo:
OLEO RS 355,00
FILTRO DE OLEO RS 112,00
BUJAD RS 20,00
ANEL RS 15,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL RS 35,00
FILTRO AR DO MOTOR R$ 112,00
FILTRO DO AR CONDICIOADO RS 78,00
AG2000 RS 112,00
LIMPA CORPO DE BORBOLETA R$ 75,00
KIT REVISAQ RS 85,00
CRATAOQ HIGIENIZACAO R$ 90,00
ADITIVO RADIADOR RS 195,00
TOTAL DE PECAS:|RS 1284,00

Orgamento de Servigos

Descrigdo:

TROCA DE OLEO RS 373,00
MO ADITIVO RADIADOR RS 116,00
KIT GEOMETRIA(ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO) RS 200,00

TOTAL DE SERVICOS:|RS 689,00

Valor total do argamento:

RS 1973,00

OBS: Or¢amento com Validade de 30 dias.

rd




DATA DE EMISSAQ HORA ORGAMENTO INICIAL
14/06/2024 10:55
PLACA AGENDADO CONSULTOR PRISMA PRAZO PROMETIDO
Bruna Aparecida Presrlak
Veiculo: Saveiro - 1.6 (EA211) - 2023
Placa: Km Atual: Combustivel:
Revisdo - Codigo 2301 10000
ltem | TipodeOS | CodMO Cdd Pega Qtd Descricdo
1 V1 SRO1 1 Verificagdo de itens conforme manual
2 Al SRO1 N -902-889-01 1 BUJAO DE ESCOAMENTO
3 V1 SRO1 04E-115-561-T FILTRO DE OLEO
4 Vi SRO1 G -S55-553-R2- 4,5 OLEO DO MOTOR
BRA
5 V1 SRO1 N -013-815-8 1 ANEL DE VEDAGAO
V1 SR0O1 G -052-112-A3 0,03 LUBRIF.FECHAD.,BATENTES E TETO SOLAR (a)
7 V1 SRO1 1SB-201-511 1 FILTRO DE COMBUSTIVEL
Total Revisdao R$ 765,04
Servigos de Manutengao - Cédigo 66153
Item | TipodeOS | Céd MO Céd Pega Qtd Descrigao
1 V1 003 1 Pacote PREMIUM
2 Vi sSMo8 1 Alinhamento e Balanceamento
3 V1 307 500445246 1 Limpeza do Sistema de Injegdo de comb. (Flex)
4 V1 301 500443826 1 Aditivo Sélido de Cambustivel
5 V1 317 PL0O0327 1 Higienizagdo do Sistema de Ventilagdo e A/C
6 Vi 004152 004152 1 Limpeza da Caixa Evaporadora
7 Vi1 302 500443827 1 Limpeza do Corpo de Aceleragdo
Total Servigos de Manutengao R$ 955,00
Itens Adicionais - VW
ltem | TipodeOS | Céd MO Cod Pega Qtd Descrigdo
1 V1 REQ 6Q0-820-367-B 1 Filtro de poeira e pélen
2 Vi REQ 04E-129-620-B 1 Elemento filtro de ar
Total Itens Adicionais - VW RS 196,00
I Condi¢ao de Pagamento |
I Total Parcelado: I 4 x RS 479,01 I
| Autorizo o envio de comunicados importantes em relagao ao meu veiculo I
Recepgéao: Entrega:
Data:
Hora:
Assinatura do Cliente ou Pessoa Por ele Autarizada Assinatura do Cliente ou Pessoa Por ele Autorizada
/
=t
e
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VOLKSWAGEN BARIGUI - CASCAVEL - 08.540.795/0011-04
AV BRASIL 2500 - (45) 3112-2400



05/)9/2024 16:28 Ranco do Brasil

85/@9/2824 - BANCO DO BRASIL - 14:05:57
4660CA668 SEGUNDA VIA 0e61
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF,MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-3 CONTA: 15.818-5

DATA DA TRANSFERENCI e5/99/224

rR. DOCUMENTO 554,669.00©.019.628
VALOR TOTAL 11,81

¥¥4xE:  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: C G P M C OUTROS

AGENCXZA: 4569-4 CONTA: 19.628-2
+ NR. DOCUMENTQ 554.660.000.013.818

MR.AUTENTICACAOQ ©.FF4.289.A44,CBE.F1A

Transagao efeluada com sucesso por: JE633791 OSVALDO OKONOSI<I.

hligs:favioatendinenio.bb.com brfapi-apj-auloatendimentafindex.tmi?v=2 37 1#ftemplale/~2Fconsuitas~2F869-1.bb /41



Enderego: Rua Cinderela, 379

Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo

Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS BANCARIAS

Nimero Nimero da previsdo Dala Valor
1639 05/09/2024 R$ 11,81
Retirada

Conta bancaria

138185 B BRASIL CONTA FPM

Conta conlabit

1.1.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 CONTA UNICA

Fante de recurso
00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Depdsito
Conta bancdria

196282 B BRASIL CONSIGNAGOES OUTRAS

Conla contahil
1.1.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 CONTA UNICA

Documento
Dala Numero
05/09/2024 1639

Fante de recurso
00094 Retengdes em Caraler Consignalario - 94

Integragio
Evento conlabit Leto. contabil Lclo. relirada Leto. depdsito
259 619716 28034 28035




09/08/2024 08:21

Z | .
' i Aviso de langamento
l:d‘{EnPi!I;l ]

.. Agéncia 4660-4 . .
Canla corrente 13618-5 MUNICIPIO DE CANTAGALO

Banco do Brasil

G3370908091111071
09/09/2024 08:21:18

Dala04/09/2024  Valor RS 1.521,73D
importe referente a pagamento a terceiros, modalidade PAG
FORNEC DOC, remessa B94, langado a débito® em sua conta
corrente 13818-5, agéncia 4660-4, na data acima.

Pagamento efctuado a COMERCIAL OESTE SA, CPF/CNPi
77.882.587/0001-34, na conta 76, agéncia 0424 do banco 237,
soby nimero de autenticagao F.D60.029.2D7.22F.FA4.

+ {(Um mil e quiniienlos e lrinta e um reais e selenla e rés cenlavas)

! Este aviso de langamento nao é valido como comprovante
da opcracao ¢ demonstra apenas que houve um
fan¢amento em conla corrente.

* O valor constante deste aviso de langamento correspande
ao valor individual pago ao favorecido informado neste
documento. QO lotal debitado em conta corrente
conesponde a soma de todos os pagamentos processadas
pela remessa indicada.

Cocumento emilido per. OSVALDO OKONOSKI em 09/09/2024 08:21:18

htlps:h’auloatendimenlo.bb.com.brlapf—apj-auloatendimenioiindex.hlml?v=2.37.1#J‘lemplaie!~-2Flra|15I‘crenuiaArquivos-ZFPGm .bb
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N® Empenho N° Requisigdo N°
06/09/2024 8104 6986/2024 5547/2024
Licitagdo
Tipo Namero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Caniralo Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execu¢do Fim da exe. alyalizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPY
COMERCIAL OESTE S/A 174-1 77.882.587/0001-34
Enderego Bairro
RUA AZEVEDO PORTUGAL, 777 ) CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancéria Banco Agéncia Conla
Guarapuava/PR 85100-970 426223697 Conta Corrente 237 424-3 76-0
Classificagao da despesa
4590 10 SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO
10.001 GABINETE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO
20.606.0100.2054 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E TURISMO Valsi
3.3.90.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENGAQ DE VE[CULOS R$ 984,_24
Qutras informagdes
Retengdes
2.1.8.8.3.01.04,00.00.00.00.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA 174-1 COMERCIAL OESTE S/A RS 11,81
Tolal de retengdes
RS 11,81
Valor liquida
R$ 972,43

Servidor que autorizou o pagamento

35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Novecentos e Oitenta e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos, referente ao pagamento do
empenho nimero 5547/2024.

Assinalura:

Cantagalo, / /

/;0%"%‘ -

JOAQ KONJUNSKI 4 OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




